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I film dal 68° festival internazionale e dalla Quinzaine des Réalisateurs

domenica
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venerdì

12
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13

13.00	 A PERFECT DAY
	 di Fernando León de Aranoa 1h45
17.15	 VIAGGIO A TOKYO
	 di Ozu Yasujiro 2h16

15.30	 ALLENDE MI ABUELO ALLENDE
	 di Marcia Tambutti Allende 1h37 Premio L’Oeil d’or
17.30 	 FATIMA
	 di Philippe Faucon 1h19

13.00 - 15.30	 DIAMANTE NERO
	 di Céline Sciamma 1h52

15.30	 PEACE TO US IN OUR DREAMS 
	 di Sharunas Bartas 1h47
17.50	 THE HERE AFTER
	 di Magnus von Horn 1h42

13.00 - 15.30	 LES COWBOYS
	 di Thomas Bidegain 1h54
17.45	 A PERFECT DAY 
	 di Fernando León de Aranoa 1h45

15.45	 BEN ZAKEN
	 di Efrat Corem 1h30
	 Miglior Film XXII Sguardi Altrove Film Festival
17.30 	 TITO’S GLASSES
	 di Regina Schilling 1h34
	 Miglior Documentario XXII Sguardi Altrove Film Festival

17.30	 AFTERLIFE
	 di Virág Zomborácz 1h35
	 Primo Premio 33° Bergamo Film Meeting
	 Biglietti in vendita solo all’Infopoint e al cinema

13.00	 THE LOBSTER 
	 di Yorgos Lanthimos 1h58 Premio della Giuria

15.30 	 ALLENDE MI ABUELO ALLENDE
	 di Marcia Tambutti Allende 1h37 Premio L’Oeil d’or
18.00 	 LA TIERRA Y LA SOMBRA 
	 di César Augusto Acevedo 1h37 Premio Camera d’or

17.45	 OUR LITTLE SISTER
	 di Kore-eda Hirokazu 2h08

13.00	 RAMS
	 di Grímur Hákonarson 1h33 Premio Un Certain Regard

15.30	 MACBETH
	 di Roman Polanski 2h20

18.00	 MON ROI
	 di Maïwenn 2h10
	 Premio Miglior Attrice a Emmanuelle Bercot

18.30	 FOR SOME INEXPLICABLE REASON 
	 di Gábor Reisz 1h36
	 Premio Speciale della Giuria al 32TFF

13.00	 SON OF SAUL
	 di László Nemes 1h47 Grand Prix, Premio FIPRESCI
15.10 	 MASAAN
	 di Neeraj Ghaywan 1h43 Premio Promising Future
18.00 	 MIA MADRE
	 di Nanni Moretti 1h42
	 Intervengono Giulia Lazzarini e Maurizio Porro

17.45	 THE LOBSTER
	 di Yorgos Lanthimos 1h58 Premio della Giuria

15.30	 FOR SOME INEXPLICABLE REASON
	 di Gábor Reisz 1h36
	 Premio Speciale della Giuria al 32TFF
17.30 	 AN
	 di Naomi Kawase 1h53

15.30 - 18.00	 TROIS SOUVENIRS DE MA JEUNESSE 
	 di Arnaud Desplechin 2h03
	 Premio SACD

19.50 - 22.00	 MUCH LOVED
	 di Nabil Ayouch 1h48

19.30 - 21.30	 ALLENDE MI ABUELO ALLENDE
	 di Marcia Tambutti Allende 1h37 Premio L’Oeil d’or

20.00	 PEACE TO US IN OUR DREAMS
	 di Sharunas Bartas 1h47
22.10 	 THE HERE AFTER
	 di Magnus von Horn 1h42

19.15 - 21.50	 MOUNTAINS MAY DEPART
	 di Jia Zhang-Ke 2h11

20.00	 A PERFECT DAY 
	 di Fernando León de Aranoa 1h45
	

20.15	 AFTERLIFE
	 di Virág Zomborácz 1h35
	 Primo Premio 33° Bergamo Film Meeting
	 Biglietti in vendita solo all’Infopoint e al cinema

20.30	 THE LOBSTER
	 di Yorgos Lanthimos 1h58 Premio della Giuria

20.30	 OUR LITTLE SISTER 
	 di Kore-eda Hirokazu 2h08

20.30	 LA TÊTE HAUTE
	 di Emmanuelle Bercot 1h59

20.30	 LA TIERRA Y LA SOMBRA
	 di César Augusto Acevedo 1h37
	 Premio Camera d’or

21.00	 IL GESTO DELLE MANI
	 di Francesco Clerici 1h17
	 Premio FIPRESCI al Festival di Berlino
	 Il regista e parte del cast incontrano il pubblico

20.30	 SON OF SAUL
	 di László Nemes 1h47 Grand Prix, Premio FIPRESCI

20.30	 RAMS
	 di Grímur Hákonarson 1h33 Premio Un Certain Regard

20.15	 AN
	 di Naomi Kawase 1h53

20.00	 MASAAN
	 di Neeraj Ghaywan 1h43 Premio Promising Future

20.30	 LA TÊTE HAUTE 
	 di Emmanuelle Bercot 1h59

20.45	 Serata speciale con proiezione dello spettacolo
	 IL DOLORE, una produzione del Teatro Stabile 
	 di Genova, ultima interpretazione di Mariangela Melato.
	 Intervengono Elio De Capitani, Ferdinando Bruni 
	 e Maurizio Porro

Apollo spazioCinema
Sala Gea

Arcobaleno Filmcenter
Sala 2

Apollo spazioCinema
Sala Fedra

Arcobaleno Filmcenter
Sala 2 

Apollo spazioCinema
Sala Gea

Apollo spazioCinema
Sala Gea

Beltrade

Palestrina

Apollo spazioCinema
Sala Gea

Arcobaleno Filmcenter
Sala 1

Colosseo Multisala
Sala Venezia

Apollo spazioCinema
Sala Gea

Anteo spazioCinema
Sala Quattrocento

Orfeo Multisala
Sala Verde

Ducale Multisala
Sala 1

Mexico

 
Anteo spazioCinema
Sala Quattrocento

Colosseo Multisala
Sala Venezia

Eliseo Multisala
Sala Scorsese

Eliseo Multisala
Sala Scorsese

Plinius Multisala
Sala 3

Teatro Elfo Puccini
Sala Shakespeare

Biglietto intero 7,50 euro
Cinecard 
6   film a scelta 27 euro
10 film a scelta 40 euro

Info e prevendite 
lombardiaspettacolo.com


